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	Dersin
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	FEN 6002
	Teknoloji Transferi, AR-GE ve İnovasyon
	Z
	2
	0
	0
	2
	[bookmark: _GoBack]Prof. Dr. Sevcan Çelenk
	29/06/22
	14:00
	UKEY

	CEV6258
	Gaz Kirleticilerin Kontrolü
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Yücel Taşdemir
	30/06/22
	13:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV6242
	Hava Kirliliği Meteorolojisi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. S. Sıddık Cindoruk
	29/06/22
	11:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV6250
	İleri Oksidasyon ve Membran Teknolojileriyle Su Ve Atıksu Arıtımı
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. TANER Yonar
	27/06/22
	11:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV 6252
	Atık ve Atıksu Arıtımı İçin Biyoteknolojik Prosesler
	S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Ahmet Uygur
	28/06/22
	13:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV6208
	Evsel Ve Endüstriyel Aktif Çamur Bertaraf Teknikleri
	S
	2
	2
	0
	6
	Prof. Dr. N. Kamil Salihoğlu
	27/06/22
	13:00
	Öğretim Üyesi Odası

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








	Anabilim Dalı Başkanı 
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